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CONTO ECONOMICO PREVENTIVO

2022

Conto economico

Conto economico

A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
2) variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,
semilavorati e finiti
5) Altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle
disponibilita liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni
12) Accantonamenti
per rischi
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) Proventi e oneri finanziario
15) proventi da partecipazioni
altri
Totale proventi diversi dai precedenti

Consuntivo
2021

382.968

73
129.305
129.378

512.346

39
542.709
3.021

157.280
54.556
11.859

223.695

12.558
242.973

255.531

179.250
1.204.245
(691.899)

2.665.885
2.665.885

Preventivo
2022

381.400

89.806

89.806

89.806
471.206

100
574.318
2.800

162.000
56.000
12.000

230.000

12.558
242.973

255.531

158.475
1.221.224
(750.018)

2.908.238
2.908.238



16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
da imprese controllate
da imprese collegate
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
17) Interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
D) Rettifiche di valore di attivita e passivita finaziarie
18) rivalutazioni
a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono

Totale rivalutazioni
19) svalutazioni
a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono

Totale svalutazioni

partecipazioni

partecipazioni

Totale delle rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie (18-19)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20) Imposte dul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti
imposte differite e anticipate

proventi (oneri) da adesione al regime del consolidato fiscale
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e

anticipate
21) Utile (perdita) dell'esercizio

6.000

111
6.111

193.411
193.411
2.478.585

1.023.097

1.023.097

1.023.097

2.809.783

(4.454)
151.443

(155.897)
2.965.680

6.000

111
6.111

172.332
172.332
2.742.017

1.000.000

1.000.000

1.000.000

2.991.999

159.180
(159.180)
3.151.179



